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BASIN AÇIKLAMASI 
İstanbul – 18 Ekim 2011 

 

JCR-Eurasia Rating, 
Bilkent Holding A.Ş.’nin  

Uzun Vadeli Ulusal Notunu “A-(Trk)” görünümünü ise ‘Durağan’, 
Uzun Vadeli Uluslararası YP Notunu ise “BB” olarak belirlemiştir.  

 
JCR‐Eurasia Rating Bilkent Holding A.Ş.’yi yatırım yapılabilir kategori içerisinde değerlendirerek Uzun Vadeli Ulusal Notunu ‘A‐(Trk)’, 
görünümünü ise (Durağan) olarak belirlemiştir. Diğer taraftan, Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı ve Yerel Para Notu (BB), ve diğer notlarla 
birlikte tüm detayları aşağıda gösterilmiştir.  
 

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Notu : BB/(Durağan görünüm)  

Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu : BB/(Durağan görünüm)  

Uzun Vadeli Ulusal Notu  : A- (Trk)/(Durağan görünüm)  

Kısa Vadeli Uluslararası Yabancı Para Notu : B/(Durağan görünüm)  

Kısa Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu : B/(Durağan görünüm)  

Kısa Vadeli Ulusal Notu  : A -1(Trk)/(Durağan görünüm)  

Desteklenme Notu  : 4 

Ortaklardan Bağımsızlık Notu  : AB  
 

Prf.Dr.İhsan Doğramacı’nın vakıflarına bağlı olan Bilkent Üniversitesi’nin sahibi olduğu Bilkent Holding A.Ş.; Doğramacı Ailesi tarafından 
kurulan ve  inşaat, mobilya, savunma, sigorta, enerji, matbaacılık, gayrimenkul yönetimi, fitness center işletmeciği, özel güvenlik servisi, 
turizm & otelcilik ve havaalanı işletmeciliği alanlarında faaliyet gösteren şirketlerin, yeniden yapılandırılarak 1986 yılında tek çatı altında bir 
araya getirilmesiyle oluşturulmuş bir şirketler topluluğu olup, mevcut durumda, 3 kıtada 18 ülkede faaliyetleri bulunan 70’i aşan şirketleriyle 
Türkiye’nin ve faaliyette bulunduğu sektörlerin önde gelen seçkin gruplarından birisidir. Tepe ve ayrıca Akfen Grubu’yla ortak sahibi oldukları 
TAV gibi küresel ölçekte tanınan ve öne çıkan markaları ile birlikte uluslar arası faaliyetlerini artıran Bilkent Holding; ayrıca, deniz yolu 
taşımacılığı alanında faaliyet gösteren özelleştirme kapsamındaki İDO-İstanbul Deniz Otobüsleri A.Ş.’yi “TASS-Tepe-Akfen-Souter-Sera” ortak 
girişimiyle 2011 yılı içerisinde İstanbul Belediyesi’nden satın alarak iştirak ve faaliyet çeşitliliğini artırmıştır.  
 

Grubun finansman ve faaliyet giderlerinin yüksekliği, içsel faaliyetlerle yaratılan karlılığının göreceli olarak düşük gerçekleşmesine neden 
olmakta; dışsal fonların miktarındaki değişiklik ile pay sahibi Bilkent Üniversitesi’ne her yıl sağlanan kar payı benzeri aktarımları da Holding’in 
büyüme oranlarında yüksek frekanslı oynaklık yaratmaktadır. Ayrıca, Grubun faaliyet alanları ve organizasyon yapısı içsel kaynak yaratacak 
şekilde kurgulanmış olmakla birlikte, faaliyetlerinin geniş bir coğrafyaya ve farklı sektörlere yayılmış olması spesifik risk yönetim 
konsantrasyonunu azaltmakta, bunun yanında riski çeşitlendirerek risklilik düzeyeni de düşürmektedir. Ancak, Grubun öz kaynak- borçluluk 
yapısı, likidite yaratma gücü ve seviyesi ile borçların uzun ve kısa vade de dengeli olması, Holding’in yükümlülüklerini zamanında yerine 
getireceğine işaret etmektedir.   
 

Holding’in bilanço bileşimindeki mevcut oran ve seviyeleri, satışlardan kaynaklanan içsel kaynak yaratma gücü, ulusal ve uluslararası 
piyasalardan borçlanma kapasitesi, faaliyette bulunduğu alanların yeni fırsatlar sunması, sorunlu alacakların toplam alacakları oranın düşük 
olması, mevcut ekonomik konjonktürün sunduğu risk ve fırsatlar ile sosyal sorumluluk alanındaki uygulamaları dikkate alınarak, uzun vadeli 
uluslararası yabancı ve yerel para notu ülke notu tavanı olan BB olarak belirlenmiştir.  
 

Holding’in ortakları tarafından desteklenme arzusu ve ortakların mali gücünün seviyesi (4), Holding’in üstlendiği riskleri kendi imkânlarına 
dayanarak yönetebilme yeteneğine ilişkin bağımsızlık kategorisindeki notu ise (AB) olarak belirlenmiştir.  Bağımsızlık kategorisindeki (AB) 
notu JCR Eurasia Rating’in notasyon sisteminde ”yüksek düzey” i işaret etmekte olup kurumun dış destek olmadan da yükümlüklerini rahat 
bir şekilde yerine getireceği gösterirken, destek kategorisindeki (4) notu “Düşük Düzeyi” işaret etmekte olup dış destek ihtimalinin kısıtlı 
seviyede olduğunu göstermektedir. 
 

Derecelendirme neticeleriyle ilgili daha fazla bilgi Kuruluşumuzun http://www.jcrer.com.tr adresinden sağlanabilir veya Kuruluşumuz 

analistlerinden Sn. Şevket GÜLEÇ ile iletişim kurulabilir.  
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